
 

 

À titre d’information pour le MISI - Communiqué du PM 

(rétroaction d’ISDE) – Annonce d’une entente sur les vaccins 

– 25 sept. 

De : 

SCMS-SCSM / MISI-MISI-Liaison (IC) <ic.scms-scsm-misi-misi-liaison.ic@canada.ca> 

À : 

"Roddey, Shauna (IC)" <shauna.roddey@canada.ca>, "Power, John (IC)" 

<john.power@canada.ca> 

Cc : 

"Anderson, Mollie (IC)" <mollie.anderson@canada.ca>, "Power, Michael (IC)" 

<michael.power@canada.ca>, "Baril, Frederic (IC)" <frederic.baril@canada.ca>, "Bildstein, 

Taylor (IC)" <taylor.bildstein@canada.ca>, SCMS-SCSM / MISI-MISI-Liaison (IC) <ic.scms-scsm-

misi-misi-liaison.ic@canada.ca> 

Date : 

Mer. 23 septembre 2020 21:21:29 +0000 

Pièces jointes : 

PM NR Vaccine agreement EN DRAFT-ISED.docx (112,68 ko) 

Bonjour,  
  
À titre d’information pour le MISI : Vous trouverez en pièce jointe une version du communiqué 
du PM pour l’annonce d’une entente sur les vaccins de vendredi, qui comprend la citation 
approuvée pour le ministre Bains et la rétroaction du Secteur industriel, le Groupe de travail sur 
les thérapeutiques et le Groupe de travail sur les vaccins.  
  
Veuillez noter que ce communiqué a été examiné et approuvé par : 

- le Groupe de travail sur les vaccins; 
- le bureau du président du CNRC; 
- le sous-ministre adjoint du SI, Mitch Davies. 
  

Cette version du communiqué sera bientôt transmise au BCP. 
  
Merci,  
  
Mathilde Chartrand 
Communications Officer / Agente des communications 
Ministerial Liaison, Strategic Communications and Marketing Sector / Liaison ministérielle, 
Secteur des communications stratégiques et du marketing 
Innovation, Science and Economic Development Canada / Innovation, Sciences et 
Développement économique Canada 
mathilde.chartrand@canada.ca / 343-543-1253 
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